ПРОЕКТ
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 11.09.2014 № 75

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области     от 11.11.2014 № 514-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.04.2014 № 131-П и признании утратившим силу постановления и отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области» п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 11.09.2014 № 75 «О некоторых мерах по развитию кадрового потенциала сельскохозяйственного производства                                и поддержке бывших руководителей организаций, занимающихся сельскохозяйственным производством» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции: «В целях реализации постановления Правительства Ульяновской области от 15.04.2014 № 131-П                  «О некоторых мерах поощрения и популяризации достижений в сфере развития сельских территорий» п р и к а з ы в а ю:»;

2) в абзаце первом приложения № 3 слова «О Порядке предоставления средств из областного бюджета Ульяновской области на поощрение и популяризацию достижений  в сфере развития сельских территорий» заменить словами  «О некоторых мерах поощрения и популяризации достижений в сфере развития сельских территорий»;

3) в абзаце первом приложения № 4 слова «О Порядке предоставления средств из областного бюджета Ульяновской области на поощрение и популяризацию достижений  в сфере развития сельских территорий» заменить словами «О некоторых мерах поощрения и популяризации достижений в сфере развития сельских территорий».

Заместитель Председателя Правительства

Ульяновской области - Министр сельского,

лесного хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области                                                                          А.В.Чепухин